UBND TỈNH BẮC NINH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:            /SGDĐT-QLCLGD
V/v thông báo điểm trúng tuyển

Kỳ thi tuyển sinh vào lớp 10 THPT công

lập năm học 2024-2025

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Ninh, ngày 18 tháng 6 năm 2024

Kính gửi:

- Các trường THPT công lập;

    - Chủ tịch Hội đồng tuyển sinh các trường THPT công lập.

Thực hiện Quyết định số 117/QĐ-UBND ngày 28/3/2024 của UBND tỉnh Bắc Ninh

về việc phê duyệt kế hoạch tuyển sinh vào lớp 10 và lớp 10 trung học phổ thông (THPT)

Chuyên Bắc Ninh năm học 2024-2025; Công văn số 46/TB-GDĐT ngày 22/5/2024 của Sở

GDĐT về việc thông báo chỉ tiêu tuyển sinh vào lớp 10 THPT, THPT Chuyên, Giáo dục

Thường xuyên và Giáo dục nghề nghiệp - Giáo dục thường xuyên của tỉnh Bắc Ninh năm

học 2024-2025 và Quyết định số 436/QĐ-SGDĐT ngày 01/6/2024 của Giám đốc Sở

GDĐT về việc Phê duyệt danh sách tuyển thẳng vào lớp 10 các trường THPT công lập

năm học 2024-2025;

Sở GDĐT thông báo Điểm trúng tuyển vào lớp 10 THPT Chuyên, điểm trúng

tuyển nguyện vọng 1, nguyện vọng 2 và nguyện vọng 3 vào lớp 10 THPT công lập năm

học 2024-2025 (phụ lục đính kèm).

Để đảm bảo công khai, minh bạch, công bằng, đảm bảo quyền lợi của các em học

sinh, Sở GDĐT đề nghị Chủ tịch Hội đồng tuyển sinh; Hiệu trưởng các trường THPT công

lập thực hiện một số công việc sau:

1. Niêm yết công khai thông báo điểm trúng tuyển vào lớp 10 trường THPT

Chuyên, điểm trúng tuyển nguyện vọng 1, nguyện vọng 2 và nguyện vọng 3 vào các

trường THPT công lập;

2. Tiếp tục thực hiện nhận đơn phúc khảo của thí sinh và thực hiện các công việc

tiếp theo tại văn bản số 399/SGDĐT-QLCLGD ngày 09/4/2024 của Sở GDĐT.

Sở GDĐT yêu cầu Chủ tịch Hội đồng tuyển sinh; Hiệu trưởng các đơn vị nghiêm

túc thực hiện/.

Nơi nhận:
  - Như trên;

  - Giám đốc Sở (b/c);

  - Các PGĐ Sở;

  - Cổng TTĐT Sở GDĐT;

  - Lưu: VT, QLCLGD.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hữu Bình

THÔNG BÁO

ĐIỂM TRÚNG TUYỂN VÀO LỚP 10 THPT CHUYÊN BẮC NINH

NĂM HỌC 2024-2025
(Kèm theo Công văn số            /SGDĐT-QLCLGD ngày 18/6/2024 của Giám đốc Sở GDĐT Bắc Ninh)

TT Trường THPT Môn chuyên Điểm trúng tuyển Ghi chú

1 Chuyên Bắc Ninh

Toán 37.25

Vật lý 36.93

Hóa học 37.66

Sinh học 38.16

Tin học 35.70

Ngữ văn 37.73

Lịch sử 38.50

Địa lí 39.33

Tiếng Anh 36.98

Tiếng Trung 36.08

---------------------------------------

THÔNG BÁO ĐIỂM TRÚNG TUYỂN

VÀO LỚP 10 TRƯỜNG THPT CÔNG LẬP NĂM HỌC 2024-2025
(Kèm theo Công văn số            /SGDĐT-QLCLGD ngày 18/6/2024 của Giám đốc Sở GDĐT Bắc Ninh)

TT Trường THPT

Điểm trúng tuyển

Nguyện vọng 1 Nguyện vọng 2 Nguyện vọng 3

1 Hàn Thuyên 34.30

2 Hoàng Quốc Việt 29.10 29.26

3 Lý Nhân Tông 28.96 30.86

4 Lý Thường Kiệt 22.10 25.60

5 Hàm Long 23.80 28.16

6 Yên Phong số 1 30.50

7 Yên Phong số 2 26.40 26.60 29.56

8 Tiên Du số 1 32.50

9 Nguyễn Đăng Đạo 28.86 31.60

10 Lý Thái Tổ 34.16

11 Ngô Gia Tự 28.16 32.36

12 Nguyễn Văn Cừ 29.00 30.60

13 Quế Võ số 1 31.60

14 Quế Võ số 2 23.80 24.00 27.20

15 Quế Võ số 3 24.90 31.00

16 Thuận Thành số 1 35.70

17 Thuận Thành số 2 26.56 34.20

18 Thuận Thành số 3 27.50 34.66

19 Gia Bình số 1 26.20 27.86

20 Lê Văn Thịnh 28.60

21 Lương Tài 27.80

22 Lương Tài số 2 19.66 27.10

---------------------------------------

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-18T23:59:59+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Nguyễn Đức Hà<ndha1.sdgdt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-19T00:05:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC NINH
	Nguyễn Hữu Bình<nhbinh.sgddt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-19T07:38:32+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgddt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-19T07:38:45+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgddt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-19T07:38:53+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgddt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-19T07:39:00+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgddt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-19T07:39:05+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgddt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-19T07:39:10+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgddt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!